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6بازی، 3برد و 3باخت و حضور در رده هشتمی؛ 
این کارنامــه تیم ملی والیبال ایــران تا پایان 
ســومین روز از هفته دوم لیگ ملت‌هاســت. 
شــاید اگر نگاه انتقادی به این تیم و نتایج آن 
داشته باشیم، بتوانیم ایرادهای زیادی بگیریم؛ 
از ضعف تیم در بعضی از پســت‌ها بگوییم، از 
امتیازهایی که نباید از دســت می‌رفت و... اما 
امروز باید از ایــن تیم تقدیر کــرد. تیم ملی 
والیبال ایران از بازی‌های المپیک 2020 توکیو 
تا به امروز ‌جز تحقیر چیز دیگری ندیده بود. در 
این چند سال)از سال 2021( این تیم اتفاقات 
ناخوشایند زیادی را تجربه کرده بود؛ شکست 
تحقیرآمیز در المپیک توکیو، از دســت دادن 
سهمیه بازی‌های المپیک پاریس، شکست‌های 
یک‌طرفه به تیم‌های بزرگ و کوچک والیبال 
جهان و حتی از دســت دادن اعتبار در سطح 
آسیا و... . اما امسال در لیگ ملت‌ها تیم متفاوتی 
را می‌بینیم؛ تیمی که سرمربی حرفه‌ای بالای 
سرش دارد و شاید به‌خاطر حضور همین مربی، 
روبرتو پیاتزاست که والیبال ایران توانسته به 
روزهای خوبش برگردد. در 6بازی گذشــته 
ایران فقط یک باخت 3بــر صفر آن هم مقابل 
برزیلی داشته که صدرنشین است. یک باخت 
3بر یک به اسلوونی و باخت 3بر 2 به آمریکا هم 
نشان می‌دهد که این تیم با تیم مفت‌باز سابق 
متفاوت است. پیروزی 3بر 2 مقابل اوکراین، 
برد 3بر یک برابر صربســتان میزبان در هفته 
دوم و برد 3بر یکی کــه دیروز مقابل آرژانتین 
به‌دســت آمد، هواداران والیبال را به روزهای 
خوب امیدوار کرده اســت. در تیمی که پیاتزا 
چیده، بازیکنان به‌خصوص جوانانی که نادیده 
گرفته شده یا آنهایی که کوچک شمرده شده 
بودند، با بازی‌های قابل‌قبــول، باز هم نقدها 
را متوجه مربیان قبلی و فدراســیون کرده‌اند 
که چطور والیبال را به ســطح پایینی رسانده 
بودند. تیم ایران با بازی تماشایی دیروز مقابل 
آرژانتین خودش را به جمع ‌10تیم اول رساند 
و حالا امیدوار اســت با امتیازاتی که امروز از 
آلمان و فردا از هلند می‌گیــرد، جایگاهش را 
بالاتر ببرد. البته بدشانسی تیم این بود که در 
بازی دیروز مرتضی شــریفی که با 14امتیاز، 
امتیازآورترین بازیکن ایران بود، مصدوم شد 
و مشخص نیست به این دو بازی می‌رسد یا نه.

به‌به، چه جوانانی!
با روشن‌شــدن تکلیف کادرفنی اســتقلال، 
مسئله جذب بازیکن در این تیم جدی‌تر شده 
و طبیعتا از حالا به بعد باشــگاه وارد این فاز 
خواهد شد. همزمان شــایعات هم با قدرت و 
قوت ادامه دارد و ازجملــه تازه‌ترین اخباری 
که منتشر شده این است که استیون انزونزی 
در لیست خرید ریکاردو ســاپینتو قرار دارد. 
هافبک فرانسوی فصل گذشــته در سپاهان 
توپ زد، اما به‌نظر می‌رسد برای فصل جدید 
علاقه‌ای به ادامه همکاری بــا آن تیم ندارد. 
نکته کلیدی ماجرا به ســن و ســال انزونزی 
مربوط می‌شود؛ جایی که این بازیکن ‌36ساله، 
آخرین روزهای فوتبال حرفه‌ای‌اش را پشت 
ســر می‌گذارد. فراموش نکنیم فصل گذشته 
استقلال هم همسو با پرســپولیس یک تیم 
پیر و ســالمند در اختیار داشت که ضرورت 
جوانگرایی در آن حس می‌شد. بنابراین انتظار 
می‌رفت دوستان در تابستان رو به جوانگرایی 
بیاورند، امــا این حرف و حدیث‌هــا در مورد 
جذب انزونزی یا گولســیانی ‌34ســاله اگر 
درست باشند، نشــان می‌دهد سیاست کلی 

باشگاه چیز دیگری است.

الان نقش سیدورف چیست؟
یکی از عجیب‌ترین اتفاقاتی که طی ماه‌های 
گذشته در فوتبال ایران رخ داد، حکم گرفتن 
کلارنس ســیدورف از مدیران استقلال بود. 
در حقیقت او با کلی تشریفات و البته حضور 
مســتمر بادیگاردهایش به تهران آمد و حکم 
مشــاور مدیرعامل گرفت. همــان زمان هم 
خیلی‌ها عقیده داشتند چنین انتخابی، کاملا 
نمایشــی و تبلیغاتی اســت، اما استقلالی‌ها 
می‌گفتند ستاره پیشــین تیم ملی هلند قرار 
است برای آنها بازیکن و مربی خارجی بیاورد! 
الان ســؤال اینجاست که ســاپینتو، انتخاب 
سیدورف بود؟ می‌دانیم که نه. سؤال بعدی این 
است که آیا ســاپینتو به کسی اجازه می‌دهد 
برایش بازیکن بخرد؟ می‌دانیم که نه. ســؤال 
بعدتر هم آن اســت که آیا الان فوتبال ایران 
بهترین مقصد برای ســتاره‌های خارجی به 
شــمار می‌آید؟ باز هم می‌دانیــم که نه. پس 
سؤال اینجاست که نقش جناب سیدورف در 
استقلال چیست؟ خوشــحال می‌شویم اگر 

دوستان توضیح بدهند!
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